平成 17 年５月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問合せ先 取締役管理本部長 植 松 政 臣

（ TEL. 054－281－4888）

平成 17 年 12 月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）の一部訂正について

平成 17 年５月 16 日に発表した「平成 17 年 12 月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）」

に一部誤りがありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は  線で表示してあり

ます。

記

〈訂正箇所〉

【添付資料】

  １ 連結貸借対照表

    ３ページ

 （訂正前）

 平成 17 年 12 月期第１四半期

（平成 17 年３月 31 日）

区分 金額（千円）
構成比

（％）

（資産の部）

固定資産合計

293,546

8.5

 （訂正後）

 平成 17 年 12 月期第１四半期

（平成 17 年３月 31 日）

区分 金額（千円）
構成比

（％）

（資産の部）

固定資産合計

310,679

8.5

以上